
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註：榜單公告時間 2023/11/15，認證申請期限 2024/05/15；通過名單以官網公告為主

(www.sole.org.tw) 

 

 

編號 姓名 

1 陳○雄 

2 張○晴 

3 曾○倩 

4 侯○涵 

5 吳○祐 

ESG 供應鏈永續專責人員 

認證考試通過名單 

 

考試日期：2023年 11 月 11日(六) 

主辦單位：ICLEI Kaohsiung Capacity Center, ICLEI KCC 

社團法人台灣全球商貿運籌發展協會 

美國SOLE國際物流協會台灣分會 

 

社團法人台灣全球運籌發展協會 

 

美國 SOLE 國際物流協會台灣分會 

http://www.sole.org.tw/

